
ZARZĄDZENIE Nr 136/2021  

PREZYDENTA MIASTA KONINA  

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 08.06.2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Konkursu pn. „Moja zielona przestrzeń w Koninie” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 100/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

08.06.2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu pn. „Moja zielona 

przestrzeń w Koninie”, dokonuje się następujących zmian:  

a) § 1 ust 6 c i d otrzymuje brzmienie:  

„c) w dniach od 16 sierpnia do 30 sierpnia 2021 r. – głosowanie internautów,  

 d) w dniach od 31 sierpnia do 10 września 2021r. – ogłoszenie wyników  

i wręczenie nagród.”  

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 100/2021 z dnia 08.06.201roku pozostają bez 

zmian. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. Gospodarczych. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją konkursu  

pn. „Moja zielona przestrzeń w Koninie”. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 


